
 
Uchwała Nr 38/2015 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 02 czerwca 2015 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego 
dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim 

 
 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku       
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm,), 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku 
Pomorskim: 
 
- Komputer PC – Core II Duo E4600 (HDD 160GB, RAM 1 GB) SP.62-31/08 
- Monitor LCD Blueh 19” SP.62-32/08 
 
- Komputer PC – AMD X2 64 (HDD 320 GB, RAM IGB) SP-K-00020/2009 
- Monitor LCD LG 19” SP-M-00020/2009 
 
- Komputer PC – Core II Duo E4600 (HDD 160GB, RAM 1GB) SP.62-21/08 
- Monitor LCD BLUEH H94D 19” SP.45-58/06 
 
Komputer PC – Core II Duo E7200 (HDD 160GB, RAM 1GB) SP.62-39/08 
- Monitor LCD Mirai 19” SP.4-49-491/24-115 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz ------- 
4. Janina Jung 

 
 
 


